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  U06W - Pfüderi Mädchen/Mini Filles (2017 und jünger) 250 m  

1 709 Kösling Mila 2017 1:13.50

2 701 Aebischer Elina 2017 1:16.72 3.22

3 708 Jeckelmann Noelia 2017 1:25.35 11.85

4 710 Emmenegger Melina 2018 1:32.14 18.64

5 706 Clément Malia 2017 1:38.67 25.17

6 731 Spicher Léonie 2017 1:43.16 29.66

7 703 Riedo Jelin 2017 1:43.88 30.38

8 704 Schmutz Fiona 2018 1:47.53 34.03

9 715 D‘agostino Eléa 2018 1:47.84 34.34

10 705 Baechler Marah 2018 1:54.49 40.99

11 733 BRUELHART Mila Zoé 2020 2:08.11 54.61

12 702 Marthy Elodie 2020 2:15.95 1:02.45

13 707 Bertschy Lenja 2019 2:17.88 1:04.38

14 713 Zbinden Mila 2018 2:31.01 1:17.51

15 714 Aebischer Léanne 2019 3:26.80 2:13.30

Absents (1)

712 Berger Luana 2017

  U06M - Pfüderi Knaben/Mini Garçons (2017 und jünger) 250 m  

1 728 Kaymaz Yan 2017 1:05.96

2 723 Staub Silas 2017 1:06.36 0.40

3 721 Meyer Jonas 2017 - 1:07.03 1.07

4 729 Gstarz Valentin 2017 1:09.49 3.53

5 722 Jeckelmann Ben 2017 SC Plasselb 1:10.29 4.33

6 726 Aeby Leon 2017 1:12.30 6.34

7 720 Vonlanthen Leano 2017 1:15.21 9.25

8 718 Fasel David 2017 AT Rechthalten 1:17.82 11.86

9 727 Levi Coco 2017 1:20.58 14.62

10 730 Piller Fabio 2017 1:25.15 19.19

11 732 Corpataux Lenjo 2018 1:28.30 22.34

12 724 Hugi Philippe 2018 1:29.78 23.82

13 725 Raemy Jliah 2018 1:42.52 36.56

14 716 Jeckelmann Lino 2019 1:45.66 39.70

15 717 Carrel Livio 2018 1:51.77 45.81

16 719 Fluri Aksel 2018 1:59.47 53.51

  U08W - Schülerinnen/Ecolières D (2015 - 2016) 500 m  

1 611 Schmutz Lara 2015 Athletic Team Rechthalten 2:11.74
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2 605 Malesa Daria 2015 2:15.09 3.35

3 628 Brönnimsnn Evena 2016 2:18.27 6.53

4 603 Jungo Elena 2015 Athletic Team Rechthalten 2:20.43 8.69

5 608 Rappo Emma 2015 Athletic Team Rechthalten 2:21.56 9.82

6 626 Hagen Silvana 2015 TSV Rechtalten 2:22.66 10.92

7 604 Brügger Julia 2015 TSV St.Antoni 2:23.14 11.40

8 610 Fasel Jasmin 2015 Athletic Team Rechthalten 2:23.62 11.88

9 629 Akessé Joséphine 2015 AT Rechthalten 2:24.49 12.75

10 612 Hugi Solène 2016 TSV Gurmels 2:28.76 17.02

11 607 Waeber Noe 2016 2:29.64 17.90

12 606 Decorvet Anna 2015 2:30.71 18.97

13 609 Riedo Ylena 2016 2:36.50 24.76

14 613 Stritt Noélie 2016 2:41.86 30.12

15 614 Buchs Anic 2015 TSV Düdingen 3:00.45 48.71

16 602 Riedo Deana 2016 3:12.75 1:01.01

Abandons (1)

601 Emmenegger Alexia 2016

  U08M - Schüler/Ecoliers D (2015 - 2016) 500 m  

1 620 Jenny Nils 2015 1:49.95

2 618 Marques Lorenzo 2016 1:51.34 1.39

3 625 Dietrich Mael 2015 FC Entemoos 1:59.90 9.95

4 622 Brügger Thibaut 2015 FC Entemoos 2:06.32 16.37

5 617 Haenni Joann 2015 BSO 2:07.85 17.90

6 619 Traina Koski 2015 2:14.33 24.38

7 624 Toscanelli Guillaume 2015 2:17.19 27.24

8 627 Bielmann Loann 2015 2:17.69 27.74

9 615 Corpataux Janis 2016 2:18.87 28.92

10 630 Aebischer Luc Anthony 2016 2:32.41 42.46

11 623 Gstarz Sebastian 2015 2:48.20 58.25

12 621 Siffert Lean 2016 2:55.34 1:05.39

13 616 Hayoz Adrian 2015 TV Plaffeien 2:56.85 1:06.90

  U10W - Schülerinnen/Ecolières C (2013 - 2014) 1 km  

1 501 Meyer Aliénor 2013 CA Marly 4:11.14

2 515 Rotzetter Yara 2013 4:11.48 0.34

3 520 Malesa Nadia Eleonora 2013 Athletic Team Rechthalten 4:11.88 0.74

4 519 Brodard Alice 2013 CS Le Mouret 4:12.86 1.72

5 503 Currat Naorah 2014 Athletic Team Rechthalten 4:27.08 15.94

6 502 Vonlanthen Jade 2013 CS Le Mouret 4:27.87 16.73

7 517 Krattinger Lucie 2013 CS Le Mouret 4:29.25 18.11
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8 508 Cotting Sarah 2013 CS Le Mouret 4:34.90 23.76

9 514 Götschmann Gwen 2014 TV Plaffeien 4:38.74 27.60

10 504 Fasel Mariel 2014 Athletic Team Rechthalten 4:40.73 29.59

11 532 Im Grüth Julia 2013 AT Rechthalten 4:46.42 35.28

12 506 Pürro Ann 2014 Athletic Team Rechthalten 4:48.68 37.54

13 511 Kaymaz Liya 2014 4:53.61 42.47

14 518 Kolly Eleana 2014 CS Le Mouret 4:54.20 43.06

15 513 Coco Alisha 2014 5:13.14 1:02.00

16 510 Minguely Eline 2014 CS Le Mouret 5:14.71 1:03.57

17 507 Piller Svenja 2014 Athletic Team Rechthalten 5:15.52 1:04.38

18 512 Berger Jaël 2014 5:17.40 1:06.26

19 505 Yafong Elyne 2014 CS Le Mouret 5:30.73 1:19.59

20 509 Hubacher Carina 2014 5:34.28 1:23.14

Absents (1)

516 Leuthold Luisa 2013 Athletic Team Rechthalten

  U10M - Schüler/Ecoliers C (2013 - 2014) 1 km  

1 527 Auderset Yanis 2013 TV Plaffeien 3:50.00

2 529 Molinari Mattia 2013 Athletic Team Rechthalten 3:58.75 8.75

3 526 Heimlicher Loïc 2014 Athletic Team Rechthalten 4:09.20 19.20

4 528 Pilet Emmanuel 2014 CS Le Mouret 4:17.51 27.51

5 530 Hugi Johann 2014 TSV Gurmels 4:27.57 37.57

6 523 Dafflon Eloi 2014 CA Marly 4:49.65 59.65

7 531 Monsia Isaac 2013 Athletic Team Rechthalten 5:03.74 1:13.74

8 521 Riedo Joel 2014 5:12.79 1:22.79

Absents (3)

522 Maisse Alexis 2014 CA Marly

524 Rossier David 2014 CA Rosé

525 Riedo Matteo 2014 TV Plaffeien

  U12W - Schülerinnen/Ecolières B (2011 - 2012) 2 km  

1 403 Roulin Olivia 2012 CS Le Mouret 7:34.01

2 410 Clerc Elena 2011 CS Le Mouret 7:35.27 1.26

3 415 Marques Leonor 2012 CAFribourg 7:35.87 1.86

4 409 Auderset Alina 2012 TV Plaffeien 7:55.97 21.96

5 414 Rappo Noémie 2011 Athletic Team Rechthalten 8:17.22 43.21

6 408 Despont Marlène 2012 CA Marly 8:19.28 45.27

7 407 Aeby Luisa 2012 Athletic Team Rechthalten 8:27.56 53.55

8 406 Petitjean Emilie 2011 SA Bulle 8:31.32 57.31

9 401 Brodard Léonie 2011 CS Le Mouret 8:37.91 1:03.90
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10 402 Coco Shania 2011 8:43.18 1:09.17

11 418 Roch Eva 2011 CS Le Mouret 8:49.15 1:15.14

12 417 Siffert Anisha 2011 8:55.46 1:21.45

13 404 Rappo Anik 2012 Athletic Team Rechthalten 8:56.38 1:22.37

14 413 Rotzetter Lina 2012 Athletic Team Rechthalten 9:17.47 1:43.46

15 449 Gusset Anaïs 2011 CAPF 10:31.21 2:57.20

16 416 Hubacher Marlene 2012 13:41.21 6:07.20

Absents (3)

405 Von Niederhäusern Eleonora Johanna 2011 Athletic Team Rechthalten

411 Brülhart Malea 2012 Athletic Team Rechthalten

412 Heimlicher Lisa 2011 Athletic Team Rechthalten

  U12M - Schüler/Ecoliers B (2011 - 2012) 2 km  

1 427 Pilet Simon 2011 CS Le Mouret 7:06.28

2 426 Jenny Fabio 2012 TSV Düdingen 7:51.57 45.29

3 421 Wohlhauser Ethan 2012 CS Le Mouret 8:06.56 1:00.28

4 425 Toscanelli Samuel 2012 CA Marly 8:14.01 1:07.73

5 419 Haenni Julian 2012 Athletic Team Rechthalten 8:21.80 1:15.52

6 423 Buchs Loïc 2012 TSV Düdingen 8:32.50 1:26.22

7 422 Yafong Enzo 2011 CS Le Mouret 9:39.40 2:33.12

8 420 Habermayr Veit 2012 Athletic Team Rechthalten 10:22.37 3:16.09

Absents (1)

424 Rossier Jonathan 2012 CA Rosé

  U14W - Schülerinnen/Ecolières A (2009 - 2010) 2 km  

1 433 Jenny Laura 2009 TSV Düdingen 7:08.76

2 441 Currat Mathilde 2009 CS Le Mouret 7:21.62 12.86

3 434 Maccariello Chloé 2010 CS Le Mouret 7:37.98 29.22

4 438 Brügger Melina 2010 FC Entemoos 7:46.09 37.33

5 440 Linder Sara 2009 Athletic Team Rechthalten 7:46.92 38.16

6 431 Minguely Zoé 2010 CS Le Mouret 7:54.78 46.02

7 436 Andrey Lyne 2010 Athletic Team Rechthalten 8:07.05 58.29

8 428 Waeber Lyah 2009 Athletic Team Rechthalten 8:08.14 59.38

9 444 Piller Sophie 2010 TV Plaffeien 8:18.51 1:09.75

10 435 Kolly Romy 2009 TV Alterswil 8:25.48 1:16.72

11 429 Crausaz Angélique 2009 Athletic Team Rechthalten 8:26.11 1:17.35

12 442 Vonlanthen Ljana 2010 Athletic Team Rechthalten 8:26.83 1:18.07

13 430 Fillistorf Leonie 2009 Athletic Team Rechthalten 8:33.24 1:24.48

14 443 Philipona Lenya Maria 2009 Athletic Team Rechthalten 8:40.91 1:32.15

15 439 Heimlicher Lydia 2010 Athletic Team Rechthalten 8:51.53 1:42.77
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16 437 Goujard Mélusine 2009 Athletic Team Rechthalten 9:05.36 1:56.60

Absents (1)

432 Vonlanthen Noelle 2009 TV Plaffeien

  U14M - Schüler/Ecoliers A (2009 - 2010) 2 km  

1 447 Bongard Tiemo 2009 6:30.98

2 446 Eggertswyler Mathieu 2010 TV Plaffeien 7:02.80 31.82

3 445 Roze Lucas 2010 Athletic Team Rechthalten 7:07.64 36.66

4 448 Rotzetter Lenny 2009 7:15.33 44.35

  U16W - Mädchen/Cadettes B (2007 - 2008) 5.9 km  

1 303 Buntschu Julia 2008 Athletic Team Rechthalten 30:05.76

2 306 Baumann Jael 2008 TV Plaffeien 32:05.03 1:59.27

2 304 Rauber Liv 2007 Athletic Team Rechthalten 32:05.03 1:59.27

4 302 Hayoz Mia 2007 CS Le Mouret 32:41.18 2:35.42

5 305 Gedik Ilkay 2007 CS Le Mouret 33:02.61 2:56.85

6 307 Cuche Lucia 2008 CA Portugais Fribourg 33:19.90 3:14.14

7 308 Bapst Ilona 2008 Athletic Team Rechthalten 34:57.44 4:51.68

8 301 Raemy Yaelle 2008 TV Alterswil 35:21.06 5:15.30

9 309 Huska Claire 2007 Athletic Team Rechthalten 40:23.34 10:17.58

10 350 Wist Isaline 2008 CA Broyard 45:14.72 15:08.96

  U16M - Jugend/Cadets B (2007 - 2008) 5.9 km  

1 316 Carvalho Cristiano 2007 CA Fribourg 21:36.01

2 314 Schaller Nahel 2008 Tv wünnewil 24:24.73 2:48.72

3 312 Oberholzer Simon 2008 CS Le Mouret 25:06.98 3:30.97

4 311 Sciboz Gregory 2008 CS Le Mouret 26:01.99 4:25.98

5 310 Niederberger Marvin 2008 TV Plaffeien 27:11.29 5:35.28

6 315 Meuwly Angel 2007 CS Le Mouret 28:54.40 7:18.39

7 313 Grandjean Thierry 2007 35:47.95 14:11.94

8 259 Habermayr Carl 2008 TSV Rechtalten 37:46.54 16:10.53

  U18W - Mädchen/Cadettes A (2005 - 2006) 5.9 km  

1 318 Huber Anouk 2005 Athletic Team Rechthalten 25:56.79

2 317 Rotzetter Eline 2006 Athletic Team Rechthalten 28:09.61 2:12.82

3 319 Margueron Charline 2006 CS Le Mouret 33:39.26 7:42.47
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  U18M - Jugend/Cadets A (2005 - 2006) 5.9 km  

1 344 Cottiev Luc 2005 SC Im Fang 22:02.69

2 340 Shirzay Elias Matullah 2005 LAT Sense 22:58.76 56.07

3 343 Bsumann Jan 2006 TSV Düdingen 23:16.48 1:13.79

4 320 Eggertswyler Jules 2006 TV Plaffeien 25:26.45 3:23.76

5 321 Chatagny Robin 2005 CA Marly 27:44.07 5:41.38

  KSW - Kurzstrecke Damen/Parcours réduit Dames (2002 und älter) 5.9 km  

1 347 Bongard Michèle 1999 TSV Rechtalten 28:32.12

2 322 Gremaud Jeanne 1998 CS Le Mouret 28:38.43 6.31

3 345 Bertschy Claudia 1974 TSV Rechtalten 32:27.18 3:55.06

4 346 Zahno Cécile 1969 TSV Rechtalten 36:01.73 7:29.61

Absents (1)

323 Jungo Anita 1952 LAT sense

  KSM - Kurzstrecke Herren/Parcours réduit Messieurs (2002 und älter) 5.9 km  

1 329 Torche Julien 1999 SA Bulle 20:15.39

2 341 Fasel Marco 1993 LAT SENSE 20:23.17 7.78

3 326 Jeckelmann Gerhard 1988 SC Plasselb 25:49.00 5:33.61

4 342 Danioth Maurice 1988 26:14.30 5:58.91

5 327 Brunisholz Manuel 1997 27:59.07 7:43.68

6 325 Buchs Cédric 1980 LAT SENSE 31:20.54 11:05.15

7 328 Marti Roger 1966 - 34:01.07 13:45.68

8 330 Waeber René 1959 Lat Sense 38:09.06 17:53.67

Absents (1)

324 Zbinden Patric 1978

  U20W - Juniorinnen/Filles Junior (2003 - 2004) 5.9 km  

1 332 Mooser Elyne 2004 SC Im Fang 25:02.98

2 331 Pedro Bruna 2004 Clube-de-Atletismo-de-Sintra 27:04.97 2:01.99

3 348 Piller Anneline 2004 TSV Rechtalten 29:56.00 4:53.02

4 349 Wist Aurélie 2003 CA Broyard 31:27.82 6:24.84

  U20M - Junioren/Juniors (2003 - 2004) 5.9 km  

1 333 Chofflon Corentin 2004 CAG Farvagny 22:02.27

2 334 Schuwey Leandro 2004 Athletic Team Rechthalten 26:27.92 4:25.65



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

RECHTHALTENLAUF

2022

Offizielle Rangliste / Classement officiel

Compte pour la FriRun Cup 2022 / zählt zum FriRun Cup 2022

Berra TimingBerra TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

03.09.2022  /  Rechthalten Le 03.09.2022 à 17:34  /  Page 7/11

Clt Dos. Nom et prénom Année Club \ Localité Temps Écart

  W60 - Damen/Dames (1962 und älter) 10.6 km  

Absents (2)

128 Torche Anne - marie 1961 CAG  Farvagny

129 Remy-De Vito Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg

  W50 - Damen/Dames (1963 - 1972) 10.6 km  

1 106 Traba Martinez Fatima 1966 Lat Sense 53:06.05

2 110 Sallin Marianne 1963 LAT Sense 55:23.59 2:17.54

3 109 Gardoni Bénédicte 1967 CA Portugais Fribourg 57:47.89 4:41.84

4 107 Delacour Véronique 1966 A travers Cugy 58:29.50 5:23.45

5 113 Purro Francine 1969 CAGF 59:17.87 6:11.82

6 108 Dorthe Rachel 1970 CARC Romont 1h03:26.14 10:20.09

7 112 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h04:59.59 11:53.54

8 111 Cuche Christel 1972 CA Portugais Fribourg 1h17:05.73 23:59.68

Absents (1)

114 Schenker Lilian 1965 ---

  W40 - Damen/Dames (1973 - 1982) 10.6 km  

1 1 Jenny Inge 1978 45:58.65

2 67 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 47:22.23 1:23.58

3 72 Wagemester Inga 1980 LAT Sense 49:08.84 3:10.19

4 69 Mooser Natacha 1976 SC Im Fang 54:07.00 8:08.35

5 59 Schafer Daniela 1981 LAT Sense 56:41.46 10:42.81

6 70 Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 57:23.04 11:24.39

7 65 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 57:47.10 11:48.45

8 64 Chassot Sandra 1977 Club sportive Porsel 1h00:33.64 14:34.99

9 63 Jungo Rheme Carmen 1979 CAGF 1h03:46.47 17:47.82

10 66 Brülhart Ruth 1976 TSV St.Antoni 1h05:28.86 19:30.21

11 71 Brichet Delphine 1976 CA Marly 1h06:30.67 20:32.02

12 61 Bouffet Magali 1975 Marly 1h06:50.61 20:51.96

13 60 Grand Marion 1974 CAG Farvagny 1h12:51.86 26:53.21

Absents (1)

68 Sansonnens Edmée -angeline 1982 Athletic Team Rechthalten

  W20 - Damen/Dames (1983 - 2002) 10.6 km  

1 26 Heimlicher Teres 1985 LAT Sense 44:04.62

2 16 Bossart-Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 44:50.56 45.94
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3 13 Monney Marion 2000 CAG Farvagny / Trilogie Sport 46:04.12 1:59.50

4 19 Jungo Céline 1998 47:11.00 3:06.38

5 22 Poffet Rachel 1989 Lat Sense 48:31.16 4:26.54

6 254 Delabays Marion 1997 CA Marly 49:48.71 5:44.09

7 31 Scheder Marie 1995 CAGF 50:25.00 6:20.38

8 18 Kaymaz Irene 1983 LAT Sense 51:39.24 7:34.62

9 29 Bucher Nadège 1991 CS Broc 52:30.44 8:25.82

10 27 Rossier Mélissa 1992 53:55.68 9:51.06

11 23 Brügger Samira 2002 Athletic Team Rechthalten 55:55.80 11:51.18

12 17 Wohlhauser Elodie 1986 CA farvagny 56:22.55 12:17.93

13 21 Deschenaux Overney Aline 1983 CAGFARVAGNY 57:36.19 13:31.57

14 14 Fleury Justine 1995 CARC Romont 57:50.30 13:45.68

15 24 Schmid Nadine 1993 59:43.92 15:39.30

16 30 Fluri Dani 1987 59:59.47 15:54.85

17 28 Jeckelmann Bettina 1987 1h04:39.28 20:34.66

18 15 Colella Laura 1995 1h08:41.00 24:36.38

19 25 Hubacher Rahel 1986 1h11:34.73 27:30.11

20 20 Müller Sabine 1986 CA Portugais Fribourg 1h17:05.73 33:01.11

  M70 - Senioren/Vétérans (1952 und älter) 10.6 km  

1 130 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 51:52.06

2 256 Jenny Peter 1951 58:56.51 7:04.45

3 246 Stritt Karl 1950 LAT SENSE 1h00:52.92 9:00.86

4 249 Fasel Arnold 1951 TV Wünnewil 1h02:20.35 10:28.29

5 131 Küffer Walter 1952 LAT Sense 1h07:09.54 15:17.48

  M60 - Senioren/Vétérans (1953 - 1962) 10.6 km  

1 240 Nydegger Beat 1961 At RECHTHALTEN 48:04.73

2 119 Carrillo Marc 1957 SAB Bulle 48:57.08 52.35

3 120 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny 49:06.63 1:01.90

4 248 Ziegler Alain 1959 MSSport 51:21.37 3:16.64

5 117 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 53:42.56 5:37.83

6 127 Wyssen Alwin 1962 Athletic Team Rechthalten 54:01.30 5:56.57

7 125 Chappuis Michel 1954 Caf Farvagny 54:40.42 6:35.69

8 121 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 55:02.71 6:57.98

9 242 Trachsel Willi 1954 SC Plasselb 55:21.91 7:17.18

10 118 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 57:52.13 9:47.40

11 255 Yerly Christian 1957 CA Rosé 59:22.17 11:17.44

12 250 Andrey Jean-Pierre 1959 ACPM 1h02:52.72 14:47.99

13 116 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 1h07:05.66 19:00.93

14 115 Grandjean Laurent 1958 Olympique de Genève 1h15:31.44 27:26.71
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Absents (3)

122 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg

123 Weissmüller Markus 1960 MegaJoule

124 Schenker Toni 1956

  M50 - Senioren/Vétérans (1963 - 1972) 10.6 km  

1 102 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 43:11.19

2 82 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 43:53.04 41.85

3 84 Mesot Jean-pierre 1969 Cs Vallée du Flon 45:27.12 2:15.93

4 74 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 46:55.24 3:44.05

5 81 Porões Benjamin 1966 CA Portugais Fribourg 47:01.23 3:50.04

6 77 Reis Victor 1964 CA Portugais Fribourg 47:29.19 4:18.00

7 73 Spicher David 1970 LAT Sense 48:11.72 5:00.53

8 87 Monney Martial 1969 CAG Farvagny 48:48.74 5:37.55

9 83 Roze Fabrice 1971 LAT Sense 49:24.28 6:13.09

10 99 Costa Albino 1968 CA Portugais Fribourg 49:44.80 6:33.61

11 76 Buchs Willy 1964 Tpf 50:03.77 6:52.58

12 105 Pache Jean-claude 1965 Carc romont 50:35.16 7:23.97

13 103 Philipona Marc 1970 AT RECHTHALTEN 50:38.69 7:27.50

14 79 Dubey Nicolas 1968 CAGF 50:50.87 7:39.68

15 86 Gachoud Frederic 1966 cs vallee du Flon 51:00.09 7:48.90

16 78 Berger Kurt 1971 51:09.27 7:58.08

17 91 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 52:14.40 9:03.21

18 101 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 53:15.85 10:04.66

19 88 Zbinden Robert 1969 At Rechthalten 53:19.48 10:08.29

20 94 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 55:29.30 12:18.11

21 80 Freiburghaus Philippe 1964 Acpm 57:22.45 14:11.26

22 97 Waelti Albert 1969 ACPM Matran 58:16.09 15:04.90

23 96 Fahrni Bernhard 1972 TV Alterswil 58:40.09 15:28.90

24 75 Von Der Forst Alexander 1967 CAG Farvagny 59:11.79 16:00.60

25 252 Chofflon Olivier 1972 CAG  Farvagny 59:17.40 16:06.21

26 85 Kolly Jacques 1972 Acpm 59:18.56 16:07.37

27 239 Roubaty Yves 1966 59:28.23 16:17.04

28 92 Baechler Gilbert 1970 1h01:30.03 18:18.84

29 95 Grandgirard Pierre-andré 1963 A Travers Cugy 1h02:48.26 19:37.07

30 98 Stooss Ruedi 1964 Athletk Team Rechthalten 1h02:58.60 19:47.41

31 100 Silva Diamantino 1963 CA Portugais Fribourg 1h03:10.16 19:58.97

32 104 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 1h04:22.36 21:11.17

33 257 Mettraux René 1967 ACPM Matran 1h06:06.57 22:55.38

34 89 De Gasparo Charles-etienne 1966 Lat Sense 1h08:07.68 24:56.49

35 93 Alleyn Rudy 1965 CAP Fribourg 1h10:48.86 27:37.67

36 260 Triantafillou Christos 1968 1h15:33.98 32:22.79

Absents (1)

90 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny
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  M40 - Senioren/Vétérans (1973 - 1982) 10.6 km  

1 238 Huber Erich 1981 LAT Sense 41:01.63

2 33 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 41:08.53 6.90

3 51 Morgado Mario 1975 CA Portugais Fribourg 42:21.02 1:19.39

4 40 Périsset Claude 1981 CA Broyard 42:25.59 1:23.96

5 34 Buchs Sébastien 1982 CARC 43:23.77 2:22.14

6 41 Jeanbourquin Yves 1978 CAG Farvagny 44:29.89 3:28.26

7 50 Almeida Nuno 1980 CA Portugais Fribourg 44:41.81 3:40.18

8 54 Kolly Gérald 1982 ACPM 45:00.24 3:58.61

9 49 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 46:02.62 5:00.99

10 32 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense 46:22.12 5:20.49

11 47 Monteiro Filipe 1974 Latsense 46:56.61 5:54.98

12 45 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 47:17.43 6:15.80

13 38 Roulin Philippe 1976 CAG Farvagny 47:38.32 6:36.69

14 247 Da Mota Sergio 1975 CA Broyard 48:24.75 7:23.12

15 56 Marmy Christophe 1973 A Travers Cugy 48:29.18 7:27.55

16 36 Brülhart Harald 1976 LAT Sense 48:49.47 7:47.84

17 37 Aebischer Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 49:28.52 8:26.89

18 52 Schmitt Gérald 1975 CARC Romont 50:22.04 9:20.41

19 42 Clerc Florian 1977 CAGF Gibloux 50:52.76 9:51.13

20 243 Fontana Stephan 1975 Athletic Team Rechthalten 51:47.13 10:45.50

21 39 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 52:46.76 11:45.13

22 43 Roggo Thomas 1979 Atletic Team Rechthalten 53:23.64 12:22.01

23 58 Gomes Fernando 1974 CA Portugais Fribourg 54:12.67 13:11.04

24 245 Puerro Andreas 1973 FC Brünisried 56:24.31 15:22.68

25 241 Lambert Christophe 1979 57:10.89 16:09.26

26 53 Gusset Christophe 1973 CA Portugais Fribourg 1h07:20.81 26:19.18

27 44 Hubacher Christoph 1982 1h11:27.02 30:25.39

28 55 Solondrainy Philibert 1973 1h15:00.14 33:58.51

Absents (3)

35 Krebs Perer 1980

46 Bereket Fanus 1979 CA Portugais Fribourg

57 Mészáros Thomas 1978

  M20 - Hauptklasse/Actifs (1983 - 2002) 10.6 km  

1 11 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 36:30.68

2 2 Schouwey Jérémy 1991 CS Broc / Trilogie Sport 37:25.75 55.07

3 244 Monney Sylvain 1999 CAG  Farvagny 38:40.68 2:10.00

4 253 Neuhaus Baptiste 1995 Team Mahu Sport 40:07.63 3:36.95

5 7 Philipona Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 43:37.33 7:06.65

6 10 Daniel Philipp 1997 Athletic Team Rechthalten 44:13.53 7:42.85

7 251 Schild Olivier 1986 LCA Bärn 44:24.05 7:53.37

8 3 Tsa-Du Tesfom 1994 CARC Romont 45:57.64 9:26.96



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

RECHTHALTENLAUF

2022

Offizielle Rangliste / Classement officiel

Compte pour la FriRun Cup 2022 / zählt zum FriRun Cup 2022

Berra TimingBerra TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

03.09.2022  /  Rechthalten Le 03.09.2022 à 17:34  /  Page 11/11

Clt Dos. Nom et prénom Année Club \ Localité Temps Écart

9 258 Probst David 1997 AC Murten 46:53.30 10:22.62

10 4 Philipona Tristan 1998 AT Rechthalten 46:57.27 10:26.59

11 5 Tissot Yannick 1992 47:26.66 10:55.98

12 62 Jungo Adrian 1984 Athletic Team Rechthalten 53:08.18 16:37.50

13 6 Hugi Dominik 1983 TSV Gurmels 53:08.66 16:37.98

Absents (3)

8 David Probst 1997 Athletic Club Murten / Équipe 

9 Barber Raffael 1997

12 Freire Paulo 1986 CA Portugais Fribourg
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  Scratch Damen/Dames  

1 26 Heimlicher Teres 1985 LAT Sense 44:04.62

2 16 Bossart-Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 44:50.56 45.94

3 1 Jenny Inge 1978 45:58.65 1:54.03

4 13 Monney Marion 2000 CAG Farvagny / Trilogie Sport 46:04.12 1:59.50

5 19 Jungo Céline 1998 47:11.00 3:06.38

6 67 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 47:22.23 3:17.61

7 22 Poffet Rachel 1989 Lat Sense 48:31.16 4:26.54

8 72 Wagemester Inga 1980 LAT Sense 49:08.84 5:04.22

9 254 Delabays Marion 1997 CA Marly 49:48.71 5:44.09

10 31 Scheder Marie 1995 CAGF 50:25.00 6:20.38

11 18 Kaymaz Irene 1983 LAT Sense 51:39.24 7:34.62

12 29 Bucher Nadège 1991 CS Broc 52:30.44 8:25.82

13 106 Traba Martinez Fatima 1966 Lat Sense 53:06.05 9:01.43

14 27 Rossier Mélissa 1992 53:55.68 9:51.06

15 69 Mooser Natacha 1976 SC Im Fang 54:07.00 10:02.38

16 110 Sallin Marianne 1963 LAT Sense 55:23.59 11:18.97

17 23 Brügger Samira 2002 Athletic Team Rechthalten 55:55.80 11:51.18

18 17 Wohlhauser Elodie 1986 CA farvagny 56:22.55 12:17.93

19 59 Schafer Daniela 1981 LAT Sense 56:41.46 12:36.84

20 70 Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 57:23.04 13:18.42

21 21 Deschenaux Overney Aline 1983 CAGFARVAGNY 57:36.19 13:31.57

22 65 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 57:47.10 13:42.48

23 109 Gardoni Bénédicte 1967 CA Portugais Fribourg 57:47.89 13:43.27

24 14 Fleury Justine 1995 CARC Romont 57:50.30 13:45.68

25 107 Delacour Véronique 1966 A travers Cugy 58:29.50 14:24.88

26 113 Purro Francine 1969 CAGF 59:17.87 15:13.25

27 24 Schmid Nadine 1993 59:43.92 15:39.30

28 30 Fluri Dani 1987 59:59.47 15:54.85

29 64 Chassot Sandra 1977 Club sportive Porsel 1h00:33.64 16:29.02

30 108 Dorthe Rachel 1970 CARC Romont 1h03:26.14 19:21.52

31 63 Jungo Rheme Carmen 1979 CAGF 1h03:46.47 19:41.85

32 28 Jeckelmann Bettina 1987 1h04:39.28 20:34.66

33 112 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h04:59.59 20:54.97

34 66 Brülhart Ruth 1976 TSV St.Antoni 1h05:28.86 21:24.24

35 71 Brichet Delphine 1976 CA Marly 1h06:30.67 22:26.05

36 61 Bouffet Magali 1975 Marly 1h06:50.61 22:45.99

37 15 Colella Laura 1995 1h08:41.00 24:36.38

38 25 Hubacher Rahel 1986 1h11:34.73 27:30.11

39 60 Grand Marion 1974 CAG Farvagny 1h12:51.86 28:47.24

40 111 Cuche Christel 1972 CA Portugais Fribourg 1h17:05.73 33:01.11

40 20 Müller Sabine 1986 CA Portugais Fribourg 1h17:05.73 33:01.11

Absents (4)

68 Sansonnens Edmée -angeline 1982 Athletic Team Rechthalten
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114 Schenker Lilian 1965 ---

128 Torche Anne - marie 1961 CAG  Farvagny

129 Remy-De Vito Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg

  Scratch Herren/Hommes  

1 11 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 36:30.68

2 2 Schouwey Jérémy 1991 CS Broc / Trilogie Sport 37:25.75 55.07

3 244 Monney Sylvain 1999 CAG  Farvagny 38:40.68 2:10.00

4 253 Neuhaus Baptiste 1995 Team Mahu Sport 40:07.63 3:36.95

5 238 Huber Erich 1981 LAT Sense 41:01.63 4:30.95

6 33 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 41:08.53 4:37.85

7 51 Morgado Mario 1975 CA Portugais Fribourg 42:21.02 5:50.34

8 40 Périsset Claude 1981 CA Broyard 42:25.59 5:54.91

9 102 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 43:11.19 6:40.51

10 34 Buchs Sébastien 1982 CARC 43:23.77 6:53.09

11 7 Philipona Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 43:37.33 7:06.65

12 82 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 43:53.04 7:22.36

13 10 Daniel Philipp 1997 Athletic Team Rechthalten 44:13.53 7:42.85

14 251 Schild Olivier 1986 LCA Bärn 44:24.05 7:53.37

15 41 Jeanbourquin Yves 1978 CAG Farvagny 44:29.89 7:59.21

16 50 Almeida Nuno 1980 CA Portugais Fribourg 44:41.81 8:11.13

17 54 Kolly Gérald 1982 ACPM 45:00.24 8:29.56

18 84 Mesot Jean-pierre 1969 Cs Vallée du Flon 45:27.12 8:56.44

19 3 Tsa-Du Tesfom 1994 CARC Romont 45:57.64 9:26.96

20 49 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 46:02.62 9:31.94

21 32 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense 46:22.12 9:51.44

22 258 Probst David 1997 AC Murten 46:53.30 10:22.62

23 74 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 46:55.24 10:24.56

24 47 Monteiro Filipe 1974 Latsense 46:56.61 10:25.93

25 4 Philipona Tristan 1998 AT Rechthalten 46:57.27 10:26.59

26 81 Porões Benjamin 1966 CA Portugais Fribourg 47:01.23 10:30.55

27 45 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 47:17.43 10:46.75

28 5 Tissot Yannick 1992 47:26.66 10:55.98

29 77 Reis Victor 1964 CA Portugais Fribourg 47:29.19 10:58.51

30 38 Roulin Philippe 1976 CAG Farvagny 47:38.32 11:07.64

31 240 Nydegger Beat 1961 At RECHTHALTEN 48:04.73 11:34.05

32 73 Spicher David 1970 LAT Sense 48:11.72 11:41.04

33 247 Da Mota Sergio 1975 CA Broyard 48:24.75 11:54.07

34 56 Marmy Christophe 1973 A Travers Cugy 48:29.18 11:58.50

35 87 Monney Martial 1969 CAG Farvagny 48:48.74 12:18.06

36 36 Brülhart Harald 1976 LAT Sense 48:49.47 12:18.79

37 119 Carrillo Marc 1957 SAB Bulle 48:57.08 12:26.40

38 120 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny 49:06.63 12:35.95

39 83 Roze Fabrice 1971 LAT Sense 49:24.28 12:53.60
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40 37 Aebischer Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 49:28.52 12:57.84

41 99 Costa Albino 1968 CA Portugais Fribourg 49:44.80 13:14.12

42 76 Buchs Willy 1964 Tpf 50:03.77 13:33.09

43 52 Schmitt Gérald 1975 CARC Romont 50:22.04 13:51.36

44 105 Pache Jean-claude 1965 Carc romont 50:35.16 14:04.48

45 103 Philipona Marc 1970 AT RECHTHALTEN 50:38.69 14:08.01

46 79 Dubey Nicolas 1968 CAGF 50:50.87 14:20.19

47 42 Clerc Florian 1977 CAGF Gibloux 50:52.76 14:22.08

48 86 Gachoud Frederic 1966 cs vallee du Flon 51:00.09 14:29.41

49 78 Berger Kurt 1971 51:09.27 14:38.59

50 248 Ziegler Alain 1959 MSSport 51:21.37 14:50.69

51 243 Fontana Stephan 1975 Athletic Team Rechthalten 51:47.13 15:16.45

52 130 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 51:52.06 15:21.38

53 91 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 52:14.40 15:43.72

54 39 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 52:46.76 16:16.08

55 62 Jungo Adrian 1984 Athletic Team Rechthalten 53:08.18 16:37.50

56 6 Hugi Dominik 1983 TSV Gurmels 53:08.66 16:37.98

57 101 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 53:15.85 16:45.17

58 88 Zbinden Robert 1969 At Rechthalten 53:19.48 16:48.80

59 43 Roggo Thomas 1979 Atletic Team Rechthalten 53:23.64 16:52.96

60 117 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 53:42.56 17:11.88

61 127 Wyssen Alwin 1962 Athletic Team Rechthalten 54:01.30 17:30.62

62 58 Gomes Fernando 1974 CA Portugais Fribourg 54:12.67 17:41.99

63 125 Chappuis Michel 1954 Caf Farvagny 54:40.42 18:09.74

64 121 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 55:02.71 18:32.03

65 242 Trachsel Willi 1954 SC Plasselb 55:21.91 18:51.23

66 94 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 55:29.30 18:58.62

67 245 Puerro Andreas 1973 FC Brünisried 56:24.31 19:53.63

68 241 Lambert Christophe 1979 57:10.89 20:40.21

69 80 Freiburghaus Philippe 1964 Acpm 57:22.45 20:51.77

70 118 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 57:52.13 21:21.45

71 97 Waelti Albert 1969 ACPM Matran 58:16.09 21:45.41

72 96 Fahrni Bernhard 1972 TV Alterswil 58:40.09 22:09.41

73 256 Jenny Peter 1951 58:56.51 22:25.83

74 75 Von Der Forst Alexander 1967 CAG Farvagny 59:11.79 22:41.11

75 252 Chofflon Olivier 1972 CAG  Farvagny 59:17.40 22:46.72

76 85 Kolly Jacques 1972 Acpm 59:18.56 22:47.88

77 255 Yerly Christian 1957 CA Rosé 59:22.17 22:51.49

78 239 Roubaty Yves 1966 59:28.23 22:57.55

79 246 Stritt Karl 1950 LAT SENSE 1h00:52.92 24:22.24

80 92 Baechler Gilbert 1970 1h01:30.03 24:59.35

81 249 Fasel Arnold 1951 TV Wünnewil 1h02:20.35 25:49.67

82 95 Grandgirard Pierre-andré 1963 A Travers Cugy 1h02:48.26 26:17.58

83 250 Andrey Jean-Pierre 1959 ACPM 1h02:52.72 26:22.04

84 98 Stooss Ruedi 1964 Athletk Team Rechthalten 1h02:58.60 26:27.92

85 100 Silva Diamantino 1963 CA Portugais Fribourg 1h03:10.16 26:39.48
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86 104 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 1h04:22.36 27:51.68

87 257 Mettraux René 1967 ACPM Matran 1h06:06.57 29:35.89

88 116 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 1h07:05.66 30:34.98

89 131 Küffer Walter 1952 LAT Sense 1h07:09.54 30:38.86

90 53 Gusset Christophe 1973 CA Portugais Fribourg 1h07:20.81 30:50.13

91 89 De Gasparo Charles-etienne 1966 Lat Sense 1h08:07.68 31:37.00

92 93 Alleyn Rudy 1965 CAP Fribourg 1h10:48.86 34:18.18

93 44 Hubacher Christoph 1982 1h11:27.02 34:56.34

94 55 Solondrainy Philibert 1973 1h15:00.14 38:29.46

95 115 Grandjean Laurent 1958 Olympique de Genève 1h15:31.44 39:00.76

96 260 Triantafillou Christos 1968 1h15:33.98 39:03.30

Absents (10)

8 David Probst 1997 Athletic Club Murten / Équipe 

9 Barber Raffael 1997

12 Freire Paulo 1986 CA Portugais Fribourg

35 Krebs Perer 1980

46 Bereket Fanus 1979 CA Portugais Fribourg

57 Mészáros Thomas 1978

90 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny

122 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg

123 Weissmüller Markus 1960 MegaJoule

124 Schenker Toni 1956


